Publicado em: 14/12/2018 | Edição: 240 | Seção: 3 | Página: 251
Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Fisioterapia e

Terapia Ocupacional da 15ª Região

AVISORESULTADO DE ELEIÇÃO

FINAL DAS ELEICÕES DO CREFITO 15 (EXTRATO DE ATA)

Faço saber que do dia 06 (seis) do mês de dezembro do ano de 2018, na sede da Comissão Eleitoral no

CREFITO15, na Rua Misael Pedreira da Silva, n. 98, sala 807, Santa Lucia, Vitória-ES, o Presidente da Comissão

Eleitoral, Dr. BIANCO VELLO RAMOS, com a presença dos demais componentes da Comissão Eleitoral Dr. DEVANIR

CINTRA GIL e Dra. MARILIA REZENDE DE AZEVEDO funcionando esta última como secretária e o outro como

escrutinador, PROCLAMOU com 1.265 votos para chapa 01 (87,80%), 126 votos brancos (8,74%) e 50 votos nulos

(3,46%), totalizado 1.441 votos (computados em 04 urnas) eleita para o quadriênio 2019/2023 a Chapa nº 01 UNIÃO E

AÇÃO, composta dos seguintes membros: Presidente EUNICE DA ENCARNÇÃO GARCIA DA SILVA E SOUSA,

fisioterapeuta, inscrita no CREFITO15 sob o n. 13421-F e os conselheiros efetivos e suplentes VICTOR GASPAR DUTRA,

fisioterapeuta, inscrito no CREFITO15 sob o n. 45032-F, ODIRLEY RIGOTI, fisioterapeuta, inscrito no CREFITO15 sob o

n. 35528-F, BETANIA SILVA SALES, fisioterapeuta, inscrita no CREFITO15 sob o n. 45656-F, JOSE AMERICO COSTA,

fisioterapeuta, inscrito no CREFITO15 sob o n. 85811-F , ERMENILDE DA SILVA PINTO, fisioterapeuta, inscrita no

CREFITO15 sob o n. 1337-F, MONICA TANAKA PAGANOTTI, fisioterapeuta, inscrita no CREFITO15 sob o n. 21242-F,

JULIANA VERVLOET MENEZES DE ALMEIDA, fisioterapeuta, inscrita no CREFITO15 sob o n. 54768-F WILSON DE

AGUIAR AVILA, fisioterapeuta, inscrito no CREFITO15 sob o n. 102745-F, NILO GUEDES BASTOS, fisioterapeuta,

inscrito no CREFITO15 sob o n. 11673-F, FERNANDO CARDOZO ROCHA, fisioterapeuta, inscrito no CREFITO15 sob o

n. 26868-F, ELIANIA PEREIRA DA SILVA, terapeuta ocupacional, inscrita no CREFITO15 sob o n. 12806-TO, HENRIQUE

COUTINHO LUCIANO, fisioterapeuta, inscrito no CREFITO15 sob o n. 55677-F, BERNARDO PIMENTEL DE OLIVEIRA

CARVALHO, fisioterapeuta, inscrito no CREFITO15 sob o n. 46622-F, JOSE RONALDO VERONESI JUNIOR,

fisioterapeuta, inscrito no CREFITO15 sob o n. 31473-F, ELIZANDRA GONÇALVES DE LIMA E CIRNE RODRIGUES,

terapeuta ocupacional, inscrita no CREFITO15 sob o n. 3998-TO, HENRIQUE TAYLOR, fisioterapeuta, inscrito no

CREFITO15 sob o n. 84741-F e RACHEL CHRISTINE DE ALENCAR FIALHO, fisioterapeuta, inscrita no CREFITO15 sob

o n. 120921-F. Os novos eleitos exercerão seus mandatos de 07 (sete) de fevereiro de 2019 a 07 (sete) de fevereiro de

2023, quando tomarão posse; ALERTO ainda que a justificativa de não ter votado deverá ser apresentada na forma do

artigo 3º da resolução 369/09, no prazo de 30 (trinta) dias corridos a contar do dia 03 (três) de dezembro de 2018,

(primeiro dia útil após a data da eleição), por escrito e assinada, via correio ou mediante protocolo na sede do

CREFITO15, não se admitindo e-mail ou outra forma de envio, sob pena de multa na importância de R$ 118,75. Torno

público que a ATA de resultado eleitoral se encontra publicada no sitio eletrônico do CREFITO 15 www.crefito15.org.br e a

disposição na sede do CREFITO 15.

Vitória, 6 de dezembro de 2018.

BIANCO VELLO RAMOS
Presidente da Comissão Eleitoral

Page 1 of 1avisoRESULTADO DE ELEIÇÃO - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

18/12/2018http://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/55235043...